
 
 

UCHWAŁA NR X/93/2025 
RADY GMINY TUCHOMIE 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody drzewa uznanego za pomnik przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) i art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1478) Rada Gminy Tuchomie uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się formę ochrony przyrody, drzewa uznanego za pomnik przyrody, Lipy drobnolistnej, rosnącej 
na działce Nr 299/5 obręb ewidencyjny Modrzejewo zgodnie z Rozporządzeniem Wojewody Słupskiego 
Nr 51/95 z dnia 28.08.1995 r. w sprawie uznania za pomniki przyrody (Dz. Urz. Woj. Słup. Nr 27, poz. 121). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuchomie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Tuchomie 

 
 

Wiesław Bezhubka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27 sierpnia 2025 r.

Poz. 3049


	UCHWAŁA NR X/93/2025 RADY GMINY TUCHOMIE z dnia 20 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-08-27T11:37:39+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




